
DECRETO DI VARIAZIONE N. 32 DEL 04/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 01/11/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 04/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la nota ministeriale n. 21503 del 30/09/2021 Assegnazione integrativa al Programma Annuale
2021 – periodo settembre-dicembre 2021

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1.2 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria - 4/12 DOTAZIONE
ORDINARIA A.S. 2021/22

0,00 0,00 8.911,00 8.911,00

Totale 8.911,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - RSPP E REFERENTI SICUREZZA

1.988,77 3.117,65 2.911,00 8.017,42

A.2.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
PRIVACY - DPO

1.202,00 0,00 1.000,00 2.202,00

A.2.4 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
MEDICO DEL LAVORO - SUPPORTO PSICOLOGICO

2.962,00 0,00 1.000,00 3.962,00

P.2.1 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO BOIARDO

39.900,94 500,00 1.000,00 41.400,94

P.2.2 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - SCUOLA
PRIMARIA L. BASSI

15.352,93 2.572,50 1.000,00 18.925,43

P.2.3 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - SCUOLA
PRIMARIA SAN FRANCESCO

9.906,83 323,00 1.000,00 11.229,83

P.2.4 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - SCUOLA
DELL'INFANZIA "I GELSI"

1.000,04 0,00 1.000,00 2.000,04

Totale 8.911,00

01/11/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA

IC MATTEO MARIA BOIARDO
42019 SCANDIANO (RE) VIA CORTI, 39 C.F. 91161200356 C.M. REIC855006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 01-11-2021 16:48

REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005990 - 05/10/2021 - VI1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2021-11-02T12:17:19+0100
	BERTOLDI FABIO




